
UCHWAŁA NR 110/VII/19
RADY MIASTA ŻORY

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych i specjalnych mających siedzibę 
na obszarze Miasta Żory

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2019 poz. 511), art. 39 ust. 7 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (tekst jednolity - 
Dz. U. z 2018 r. poz. 996 z późn. zm.) oraz art. 217 ust. 6 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Przepisy 
wprowadzające ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60 z późn. zm.), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Śląskiego Kuratora Oświaty

RADA MIASTA
uchwala:

§ 1. Ustalić plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Ustalić plan sieci publicznych szkół specjalnych, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Żory.

§ 4. Uchwałę podaje się do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie na tablicach informacyjnych 
publicznych szkół, o których mowa w § 1 oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Żory.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Miasta

mgr Piotr Kosztyła

Id: 77CB5261-020E-47E0-9C54-D2366B62AC27. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 110/VII/19

Rady Miasta Żory

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół ponadpodstawowych

I. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Żory

czteroletnie licea ogólnokształcące

1. I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Karola Miarki w Żorach w Zespole Szkół nr 1, ul. Powstańców 6, 44-240 Żory
2. II Liceum Ogólnokształcące im. ks. prof. Józefa Tischnera w Żorach w Zespole Szkół nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera, ul. Boryńska 2, 44-240 Żory

3. III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Zbigniewa Herberta w Żorach w Zespole Szkół nr 3, os. Sikorskiego 52, 44-240 
Żory

pięcioletnie technika

1. Technikum nr 1 w Żorach w Zespole Szkół Budowlano-Informatycznych im. Mikołaja Kopernika, ul. Rybnicka 5, 44-240 Żory
2. Technikum nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Żorach w Zespole Szkół nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera, ul. Boryńska 2, 44-240 Żory
3. Technikum nr 3 w Żorach w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, os. Ks. Władysława 28, 44-240 Żory
4. Technikum nr 4 w Żorach w Zespole Szkół nr 1, ul. Powstańców 6, 44-240 Żory

branżowe szkoły I stopnia

1. Branżowa Szkoła I Stopnia w Żorach w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, os. Ks. Władysława 28, 44-240 Żory
centra kształcenia zawodowego

1. Centrum Kształcenia Zawodowego w Żorach w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, os. Ks. Władysława 28, 44-240 Żory
szkoły policealne

1. Szkoła Policealna nr 1 w Żorach w Zespole Szkół Budowlano-Informatycznych im. Mikołaja Kopernika, ul. Rybnicka 5, 44-240 Żory
2. Szkoła Policealna w Żorach w Zespole Szkół Budowlano-Informatycznych im. Mikołaja Kopernika, ul. Rybnicka 5, 44-240 Żory

Id: 77CB5261-020E-47E0-9C54-D2366B62AC27. Podpisany Strona 1



3. Szkoła Policealna nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Żorach w Zespole Szkół nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera, ul. Boryńska 2, 44-240 Żory

licea ogólnokształcące dla dorosłych
1. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Żorach w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, os. Ks. Władysława 28, 44-240 Żory

II. Publiczne szkoły ponadpodstawowe prowadzone przez Miasto Żory, w których funkcjonują odpowiednio klasy dotychczasowego trzyletniego liceum 
ogólnokształcącego i dotychczasowego czteroletniego technikum

czteroletnie licea ogólnokształcące

1. I Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Dwujęzycznymi im. Karola Miarki w Żorach w Zespole Szkół nr 1, ul. Powstańców 6, 44-240 Żory
2. II Liceum Ogólnokształcące im. ks. prof. Józefa Tischnera w Żorach w Zespole Szkół nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera, ul. Boryńska 2, 44-240 Żory

3. III Liceum Ogólnokształcące z Oddziałami Mistrzostwa Sportowego im. Zbigniewa Herberta w Żorach w Zespole Szkół nr 3, os. Sikorskiego 52, 44-240 
Żory

pięcioletnie technika

1. Technikum nr 1 w Żorach w Zespole Szkół Budowlano-Informatycznych im. Mikołaja Kopernika, ul. Rybnicka 5, 44-240 Żory
2. Technikum nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera w Żorach w Zespole Szkół nr 2 im. ks. prof. Józefa Tischnera, ul. Boryńska 2, 44-240 Żory
3. Technikum nr 3 w Żorach w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, os. Ks. Władysława 28, 44-240 Żory
4. Technikum nr 4 w Żorach w Zespole Szkół nr 1, ul. Powstańców 6, 44-240 Żory

licea ogólnokształcące dla dorosłych
1. Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Żorach w Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego, os. Ks. Władysława 28, 44-240 Żory

Id: 77CB5261-020E-47E0-9C54-D2366B62AC27. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 110/VII/19

Rady Miasta Żory

z dnia 25 kwietnia 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół specjalnych

I. Publiczne szkoły specjalne prowadzone przez Miasto Żory

szkoły podstawowe specjalne

1. Szkoła Podstawowa nr 12 Specjalna w Żorach w Zespole Szkół Specjalnych im. Matki Teresy z Kalkuty, ul. Boryńska 54, 44-240 Żory
branżowe szkoły I stopnia specjalne

1. Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Żorach w Zespole Szkół Specjalnych im. Matki Teresy z Kalkuty, ul. Boryńska 54, 44-240 Żory
szkoły specjalne przysposabiające do pracy

1. Szkoła Specjalna Przysposabiająca do Pracy w Żorach w Zespole Szkół Specjalnych im. Matki Teresy z Kalkuty, ul. Boryńska 54, 44-240 Żory

Id: 77CB5261-020E-47E0-9C54-D2366B62AC27. Podpisany Strona 1




